



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2015 г. № 328

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Рязанской области

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 27.01.2005 № 15 «О порядке установления величины прожиточного минимума в Рязанской области» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 03.12.2007 № 324, от 23.07.2008 № 144, от 07.10.2009 № 259, от 12.05.2011 № 109, от 14.09.2011 № 292, от 30.05.2013 № 142, от 23.04.2015 № 87) следующее изменение:

в пункте 6 слова «Д.В. Андреева» заменить словами «С.А. Самохина».

2. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 13.12.2012 № 374 «О порядке и условиях установления систем оплаты труда работников государственных учреждений Рязанской области» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 05.06.2013 № 149, от 21.05.2014 № 139, от 29.12.2014 № 409, от 23.04.2015 № 87) следующее изменение:

в пункте 5 слова «Д.В. Андреева» заменить словами «С.А. Самохина».

3. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 22.04.2015 № 84 «Об определении уполномоченной организации, участвующей в осуществлении полномочий по предоставлению государственной услуги по оформлению и выдаче иностранным гражданам патентов на территории Рязанской области» следующее изменение:

в пункте 2 слова «Д.В. Андреева» заменить словами «С.А. Самохина».

4. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 08.09.2009 № 237 «Об утверждении Порядка взаимодействия исполнительных органов государственной власти Рязанской области, органов местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области, работодателей и обучающих организаций на территории Рязанской области по вопросу проведения обучения по охране труда» (в редакции

постановлений Правительства Рязанской области от 12.05.2011 № 109, от 13.11.2013 № 377, от 23.04.2015 № 87) следующее изменение:

в пункте 3 слова «Д.В. Андреева» заменить словами «С.А. Самохина».

5. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 20.03.2012 № 56 «О проведении мониторинга условий и охраны труда в Рязанской области» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 13.11.2013 № 377, от 06.08.2014 № 225, от 23.04.2015 № 87) следующее изменение:

в пункте 4 слова «Д.В. Андреева» заменить словами «С.А. Самохина».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев